МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2015 г. № 3298

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРИИ

ГОРОДА МАГАДАНА ОТ 13.02.2014 № 553 «О РАЗМЕРЕ ПЛАТЫ ЗА

СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ С 1 МАРТА 2014 ГОДА В

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД МАГАДАН»

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление мэрии

города Магадана от 13.02.2014 № 553 «О размере платы за содержание и

ремонт жилого помещения в многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в

муниципальном образовании «Город Магадан».

2. Рекомендовать:

2.1. Собственникам помещений в многоквартирных жилых домах не

позднее 1 ноября 2015 года определить размер платы за содержание и ремонт

жилого помещения с учетом предложений управляющей организации на

общем собрании собственников помещений в таких домах.

2.2. Управляющим организациям не позднее 1 октября 2015 года

представить собственникам помещений в многоквартирных домах

предложения по определению размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения в зависимости от качества и благоустройства жилого помещения,

месторасположения дома.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=F1A5B5F08C33772854524C90D1EA1C13CFF103A4483F9E0CD82BCCEC7D9A887B196D400CF14076912B60286052823DD8083CFEE559386F20F158CEDAY1X
consultantplus://offline/ref=F1A5B5F08C33772854524C90D1EA1C13CFF103A4483F9E0CD82BCCEC7D9A887B196D400CF14076912A63296352823DD8083CFEE559386F20F158CEDAY1X
consultantplus://offline/ref=F1A5B5F08C33772854524C90D1EA1C13CFF103A44B38980ED82BCCEC7D9A887B196D401EF1187A912278296047D46C9DD5Y5X